
Pædagog søges til daginstitution på skønne
Frederiksberg.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
Pædagog søges til børnehavegruppe i Daginstitutionen Sneglehuset.
Vil du som pædagog understøtte Sneglehusets arbejde med at skabe stærke børnefællesskaber?
Sneglehusets vision er: 
Her i Sneglehuset ønsker vi trygge stærke børnefællesskaber i små læringsrum og vi har øje for
genbrug, som anvendes med allerstørste omhu
Vi er meget optaget af, at kunne dele os op i mindre læringsgrupper. Derfor forventer vi, at du skal
kunne arbejde selvstændigt og finde glæde ved at have ansvaret for en lille læringsgruppe enten
alene eller sammen med en kollega. Denne måde at arbejde på understøtter vores vision om at
skabe stærke børnefællesskaber. Vi arbejder med det pædagogiske tilsyn KIDS i samarbejde med
forvaltningen på Frederiksberg. Ud fra dette tilsyn har vi udarbejdet en kvalitetsaftale, som vi ser
som en mulighed for, at arbejde med vores egen pædagogiske praksis, samt faglig udvikling. 
Vi tilbyder en pædagogstilling i en børnehavegruppe på mellem 28-37 timer med 25 børn i alderen
3-6 år. Vores normering lever op til minimumsnormeringerne. Vi er en velrenommeret institution
beliggende i hjertet af Frederiksberg med masser af grønne områder. Vores institution har plads til
89 børn. I Sneglehuset har vi en fordeling med 2 vuggestuegrupper, 1 minibørnehave og 2
børnehavegrupper. Vi har gode muligheder for læringsrum både inde og ude og har hele 4
legepladser. Hver stue har direkte udgang til en legeplads. Udendørs kan børnene udfolde sig i
rolige omgivelser, hvor der er grønt med store gamle træer. Indendørs har vi en opmærksomhed på
indretningen af små læringsrum, der inviterer til leg og stimulerer børnenes nysgerrighed og
kreativitet. 
Alle stuerne har skemalagte stuemøder og vi har desuden en leder, som er tilgængelig i hverdagen
til sparring, så vi i samarbejde kan løse vores kerneydelse bedst muligt. Vi har et tæt samarbejde
med vores PPR- team, som bidrager med deres faglige perspektiver, hvilket giver stor mulighed for
faglig udvikling. Afslutningsvis er det vigtigt at fremhæve, at vi er en institution med et lavt
sygefravær. 
Vi ønsker, at du understøtter vores kerneopgave ved at du:

Som pædagog formår at skabe en tryg og tillidsfuld relation til hvert enkelt barn. Din evne til

at etablere og opretholde en positiv relation vil være afgørende for barnets trivsel og

udvikling.

●

Som pædagog brænder for at være i samspil med børnene og deltage aktivt i deres leg. Din

evne til at engagere dig i legen vil være med til at skabe glæde og læring for børnene. 

●

Som pædagog kan tage ansvaret for at skabe et inkluderende og trygt miljø med fokus på

børnefællesskaber, så børnene kan udvikle sociale kompetencer.

●

Som pædagog har fokus på forældresamarbejde og er refleksiv omkring egen kommunikation

i samtalerne. 

●

Vi ønsker et godt arbejdsfællesskab i vores institution, hvilket vi forventer, at du bidrager til som
medarbejder hos os. 
 
Formalia og rekrutteringsprocessen:
Vi søger en uddannet pædagog. Vi byder dig meget gerne på en rundvisning. Her kan du se vores
institution og opleve stemningen og læringsmiljøerne. Se mere på vores hjemmeside på dette link:
https://frb-sneglehuset.aula.dk/
Har du brug for yderligere information, så kontakt:
Leder Jeanette Kallermann Fagerlund på 28-980230.
Vi håber på, at modtage din ansøgning snarest eller senest torsdag d. 16. juli. Ansættelsessamtaler
vil finde sted fredag d. 17. juli. Ansættelsen er fra d. 1. sept. Daginstitutionen Sneglehuset er
beliggende på Segelckevej 7, 2000 Frederiksberg. 
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